

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: و توکا ۴	شرکت: توکا تدارک
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

توکا تدارک

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1-ترازنامه شرکت بازرگانی توکا تدارک (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سودوزیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست

مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-به استثنای محدودیت‌مندرج در بند (5) زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و

حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً

در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-وضعیت مالیات عملکرد سالهای 1392 و 1395 و مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1391 الی 1393 و 1395 و اقلام مطالبه شده برای این سالها در یادداشت‌های توضیحی 2-13، 4-13 و 1-4-5 درج گردیده است. باتوجه به نتیجه

رسیدگیهای بعمل آمده در این رابطه و در شرایط رعایت کامل مقررات مربوطه در رسیدگی به اعتراضات شرکت، ضروریست حداقل مبلغ 10 میلیارد ریال ذخیره از بابت مبالغ پرداختنی قطعی آتی موارد فوق در حسابها منظور گردد.

4. 4-باتوجه به نتیجه بررسیهای انجام شده در رابطه با مطالبات از شرکت بویر صنعت به مبلغ حدود 2/31 میلیارد ریال و اقدامات قضایی بعمل آمده در این زمینه (یادداشت توضیحی 1-1-5)، تعیین آثار تعدیلاتی که در جریان حل و فصل و تسر

نهایی این مطالبات اعمال آنها در حسابها ضرورت خواهد یافت، مقدور نبوده است.

5. 5-درنبود اطلاعات مستند و قابل اتکایی که تعیین کننده ارزش بازیاقتنی سرمایه گذاری در شرکت توکامتال به بهای تمام شده 3,852 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 1-9) باشد، از نیاز یا عدم نیاز به ایجاد ذخیره کاهش ارزش انباشته نسبت ب

سرمایه گذاری اطلاعی حاصل نشده است.

نتیجه گیری مشروط

6. 6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (3) و (4) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند (5) ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به موردی که حاکم

عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

شُرکت: توکا تدارک	نماد: و توکا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال	

7. اگرچه ایجاد پوشش بیمه‌ای برای موجودی‌های شرکت (یادداشت توضیحی 1-6) براساس تصمیم هیأت مدیره به صرفه و صلاح تشخیص داده نشده، معهذا باتوجه به خسارت پذیر بودن موجودی‌ها از برخی حوادث، بررسی وضعیت ا، در این زمینه ضروری به نظر می‌رسد. همچنین باتوجه به بهای تمام شده و ارزش دفتری دارائیهایی ثابت مشهود شرکت بشرح جدول یادداشت توضیحی 11، چنین به نظر می رسدکه پوشش بیمه‌ای ایجاد شده برای آنها (یادداشت‌ توضیحی 5. از کفایت لازم برای تأمین خسارات احتمالی ناشی از برخی حوادث برخوردار نباشد.

سایر موارد

8. 8-بخشی از ساختمانها و تأسیسات متعلق به شرکت به بهای تمام شده حدود 1,610 میلیون ریال در محل کارگاه استیجاری چغاجوش به مالکیت شرکت فولاد مبارکه قرار داشته و از اواسط سال 1395 فعالیت عملیاتی شرکت در آن خاتمه یافته است. همچنین یک قطعه زمین واقع در شورآباد تهران به بهای تمام شده 48 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 1-11) که در سنوات قبل به منظور ایجادکارگاه آهن آلات قراضه خریداری گردیده، از اواخر سال 1393 بدون استفاده بوده است.

9. 9-مفاد قرارداد منعقدہ با شرکت فولاد خراسان (یادداشت توضیحی 2-1-5) درخصوص تناسب دوبرابری فروش 10,000 تن آهن آلات قراضه فرآوری شده به آن شرکت درقبال خرید 20,000 تن محصول ته تاندیش و خرسک از شرکت م تا پایان دوره شش ماهه منتهی به 31/6/1397، مراعات نشده و در تاریخ ترازنامه شرکت فولاد خراسان متعهد به تحویل 912 تن محصول ته تاندیش و خرسک به شرکت توکاتدارک دراین رابطه می‌باشد.

10. 10-تا پایان دوره شش ماهه مورد بررسی، اقدامات مرتبط با رعایت مفاد ماده 40 اساسنامه شرکت درخصوص تشکیل 2 جلسه هیأت مدیره در هر ماه به نتیجه منجر نگردیده است. همچنین باتوجه به آیین نامه معاملات شرکت و تعیین حدود اختیارات مدیر عامل، نحوه انجام برخی از معاملات عمدتاً مربوط به خرید و فروش آهن آلات قراضه و سایر ضایعات شامل تعیین نرخ و دریافت و پرداخت بهای آن و دریافت تسهیلات مالی از بانک و محل مصرف آن و برخی از پرداختهای پرسنلی که بطور معمول نیاز به تصویب هیأت مدیره داشته، فاقد مصوبه می‌باشد.

تاریخ تهیه گزارش ۱۰آبان۱۳۹۷

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	رضا آتش.		۱۷:۰۵:۵۲ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳
مدیر موسسه بهمند	علی مشرقی آرائی	۸۰۰۷۳۵	۱۷:۲۸:۰۲ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک	نماد: وتوکا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		درصد تغییر		شرح		در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		درصد تغییر	
دارایی های جاری								بدهی ها							
دارایی های جاری								بدهی های جاری							
موجودی نقد								پرواختنی های تجاری							
سرمایه گذاری های کوتاه مدت								پرواختنی های غیر تجاری							
دریافتنی های تجاری								مالیات پرواختنی							
دریافتنی های غیر تجاری								سود سهام پرواختنی							
موجودی مواد و کالا								تسهیلات مالی							
پیش پرداخت ها و سفارشات								ذخایر							
دارایی های نگهداری شده برای فروش								پیش دریافت های جاری							
جمع دارایی های جاری								بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش							
دارایی های غیرجاری								جمع بدهی های جاری							
دریافتنی های بلندمدت								بدهی های غیرجاری							
سرمایه گذاری های بلندمدت								پرواختنی های بلندمدت							
سرمایه گذاری در املاک								پیش دریافت های غیرجاری							
دارایی های نامشهود								تسهیلات مالی بلندمدت							
دارایی های ثابت مشهود								ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان							
سایر دارایی ها								جمع بدهی های غیرجاری							
جمع دارایی های غیرجاری								جمع بدهی ها							
حقوق صاحبان سهام								حقوق صاحبان سهام							
سرمایه								سرمایه							
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان								افزایش (کاهش) سرمایه در جریان							
صرف (کسر) سهام								صرف (کسر) سهام							
سهام خزانه								سهام خزانه							
اندوخته قانونی								اندوخته قانونی							

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک	نماد: ۴توکا	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

			سایر اندوخته ها	۱۴	۱۴	۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	--
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
			اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	۰	۰	--
			سود (زیان) انباشته	۸۶,۷۱۳	۵۱,۵۸۴	۶۸
			جمع حقوق صاحبان سهام	۳۲۵,۱۱۱	۲۸۹,۹۸۲	۱۲
جمع دارایی ها	۹۱۵,۱۶۷	۶۸۶,۵۹۶	۳۳	۹۱۵,۱۶۷	۶۸۶,۵۹۶	۳۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک	نماد: ۴توکا	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورث سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۵۱,۸۸۴	۴۳۳,۳۶۲	۲۳۵	۱,۵۱۲,۱۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۵۵,۲۵۲)	(۴۲۸,۷۵۲)	۲۱۶	(۱,۴۹۵,۳۳۹)
سود (زیان) ناخالص	۹۶,۶۳۲	۴,۶۱۰	۱,۹۹۶	۱۶,۷۹۱
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۲۷۲)	(۱۰,۵۴۴)	۱۶	(۲۱,۲۹۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۳۴	۱۳۰	۱۵۷	۸۹۰
سایر هزینههای عملیاتی	(۳۳۱)	(۱۹۸)	۶۷	(۱۸۷)
سود (زیان) عملیاتی	۸۴,۳۶۳	(۶,۰۰۲)	---	(۳,۸۰۳)
هزینههای مالی	(۱,۹۷۵)	(۲,۷۵۸)	(۲۸)	(۴,۳۶۱)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۲,۰۷۷	۴,۲۲۵	(۵۱)	۳۸,۶۱۳
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	(۳,۶۲۹)	۹,۹۹۳	---	۱۳,۳۹۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۰,۸۳۶	۵,۴۵۸	۱,۳۸۱	۴۳,۸۴۰
مالیات بر درآمد	(۱۹,۸۳۲)	۰	---	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱,۰۰۴	۵,۴۵۸	۱,۰۱۸	۴۳,۸۴۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۶۱,۰۰۴	۵,۴۵۸	۱,۰۱۸	۴۳,۸۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک		نماد: وتوکا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
سود (زیان) خالص	۶۱,۰۰۴	۵,۴۵۸	۱,۰۱۸	۴۳,۸۴۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۱,۵۸۴	۲۹,۷۳۶	۷۳	۲۹,۷۳۶	
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۱,۵۸۴	۲۹,۷۳۶	۷۳	۲۹,۷۳۶	
سود سهام مصوب	(۲۵,۸۷۵)	(۱۹,۸۰۰)	۳۱	(۱۹,۸۰۰)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۵,۷۰۹	۹,۹۳۶	۱۵۹	۹,۹۳۶	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰	
سود قابل تخصیص	۸۶,۷۱۳	۱۵,۳۹۴	۴۶۳	۵۳,۷۷۶	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۲,۱۹۲)	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۶,۷۱۳	۱۵,۳۹۴	۴۶۳	۵۱,۵۸۴	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۲۷۱	۲۴	۱,۰۲۹	۱۹۵	
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۰	۲۲۵,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک	نماد: ۴۱توکا	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی	(۱۴,۸۸۵)	۸,۳۶۶	--	۲۴,۸۲۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	(۱۴,۸۸۵)	۸,۳۶۶	---	۲۴,۸۲۷
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۲۰,۱۹۲	۱۲,۶۵۰	۶۰	۲۸,۳۰۴
سود پرداختی بابت استقراض	(۴۰۱)	(۳,۴۹۳)	(۸۹)	(۵,۶۰۱)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۸	۲۵۳	(۹۷)	۳۲۶
سود سهام پرداختی	(۲۰۳)	(۳۴)	۴۹۷	(۶,۷۷۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۱۹,۵۹۶	۹,۳۷۶	۱۰۹	۱۶,۲۵۲
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳,۴۵۵)	(۳,۱۲۰)	۱۱	(۴,۱۶۳)
فعالیت های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۸,۴۳۴	۰	--	۷۵۸
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۴۸۱)	(۹۰۹)	۶۳	(۱,۷۰۶)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۹
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: توکا تدارک		نماد: وتوکا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۸۸۷۱۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۲۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱)	(۱)	--	(۱)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶,۹۵۳	(۹۱۰)	(۹۱۰)	--	(۹۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۸,۲۰۹	۱۳,۷۱۲	۱۳,۷۱۲	(۴۰)	۳۵,۹۷۶
فعالیت‌های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۱۹,۰۰۰	۱۹,۰۰۰	--	۱۹,۰۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۴,۰۰۰)	(۲۶,۸۰۰)	(۲۶,۸۰۰)	(۸۵)	(۴۳,۸۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴,۰۰۰)	(۷,۸۰۰)	(۷,۸۰۰)	(۴۹)	(۲۴,۸۰۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۲۰۹	۵,۹۱۲	۵,۹۱۲	(۲۹)	۱۱,۱۷۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۲۵۶	۲,۰۸۰	۲,۰۸۰	۵۳۷	۲,۰۸۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	--	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۷,۴۶۵	۷,۹۹۲	۷,۹۹۲	۱۱۹	۱۳,۲۵۶
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	--	۰